Мирзо Улугбекский межрайонный суд по
гражданским делам г.Ташкента

  От Шпака Антона Павловича,
  30.03.1977 г.р., проживающего:

г.Ташкент, Мирзо Улугбекский район,
ул. Кувнок, д. 10, кв.66

  Тел. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать копию решения (определения, постановления, судебного приказа) от

20.02.2014 г., по гражданскому делу по иску (по заявлению, по жалобе) Захаровой Нине

Михайловне к ответчику Шпак Антону Семеновичу о расторжении брака, для предоставления

в  ЗАГС (УБДД, РУВД, УВД ОВВиГ, ГНИ, ГНК,  ТЧСЖ, отдел судебных исполнителей)

                                                                                                              ________________ А. Шпак

                                           (подпись)